
Р І Ш Е Н Н Я 
Про надання дозволу на відключення від системи централізованого 

опалення (теплопостачання) 90-квартирного житлового будинку 

за адресою: м. Біляївка, вул. Садова, 11 
 

Керуючись статтею 25, частиною першою статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про 

житлово-комунальні послуги», Закону України «Про теплопостачання», 

постанови Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 року № 830 «Про 

затвердження Правил надання послуги із постачання теплової енергії і 

типових договорів про надання послуги з постачання теплової енергії», 

Наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України від 26 липня 2019 року № 169 «Про 

затвердження Порядку відключення споживачів від систем централізованого 

опалення та постачання гарячої води», розглянувши звернення Голови 

правління Об’єднання співвласників багатоквартирного будинку  

«Злагода-Садова» м. Біляївка, вул. Садова, 15, протокол зборів співвласників 

багатоквартирного будинку щодо відключення від централізованого 

опалення (теплопостачання) від 03.04.2021 № 9, враховуючи протокол 

засідання постійно діючої комісії для розгляду питань щодо відключення 

споживачів від систем (мереж) централізованого опалення (теплопостачання) 

від 27.04.2021 № 1, Біляївська міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл на відключення від системи централізованого 

опалення (теплопостачання) 90-квартирного житлового будинку за адресою: 

м. Біляївка, вул. Садова, 11. 

2. Відключення  житлового будинку від системи централізованого 

опалення проводити у відповідності до Порядку  відключення споживачів від 

систем централізованого опалення та постачання гарячої води, 

затвердженого Наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 26 липня 2019 року № 169. 

3. Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Злагода-

Садова» на вул. Садова, 11 в місті Біляївка влаштувати індивідуальне 

опалення у квартирах цього будинку в міжопалювальний період, але не 

пізніше ніж 01 вересня 2021 року. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва (голова комісії Крачков А.М.). 

 

Біляївський міський голова                                                     М.П. Бухтіяров 

 

№ 248-8/VIII від  17 червня 2021 року  

м. Біляївка 


